
Zarządzenie Nr 0050.94.2019 

Wójta Gminy Klembów 

 z dnia 29 listopada 2019r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Klembów na 2019r. 

Na podstawie art. art. 257 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych. (Dz. U. z 2019 r. poz. 869), Wójt Gminy Klembów zarządza, co następuje: 
§1. 

Dokonuje się zmiany w Uchwale Nr III.25.2018 Rady Gminy Klembów z dnia 20 grudnia  
2018 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Klembów na rok 2019. 
 

§ 1 otrzymuje brzmienie: 
1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 156 144,00 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 1. Plan dochodów ogółem po zmianach wynosi 60 081 266,73 zł z tego: 

a) dochody bieżące –52 156 312,20 zł, 
b) dochody majątkowe –7 924 954,53 zł,  

2.Zwiększa się plan wydatków o kwotę 156 144,00 zł oraz dokonuje się zmian pomiędzy 
paragrafami, zgodnie z załącznikiem nr 2. Plan wydatków ogółem po zmianach wynosi 
64 745 006,81 zł. z tego:  
a) wydatki bieżące –45 803 297,25 zł, 
b) wydatki majątkowe –18 941 709,56 zł,   

§2. 
1) Załącznik nr 5 otrzymuje brzmienie: Ustala się dochody związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w wysokości  
15 449 669,70zł zgodnie z załącznikiem nr 1a do zarządzenia. 
2) Załącznik nr 6 otrzymuje brzmienie: Ustala się wydatki związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w wysokości  
15 449 669,70 zł zgodnie z załącznikiem nr 2a do zarządzenia. 

 

§ 3. 
Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.   

 

§ 4. 
1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2019. 
2. Wójt Gminy ogłosi niniejsze zarządzenie w trybie przewidzianym dla aktów prawa 
miejscowego. 

 

Wójt Gminy 

/-/ Rafał Mathiak 

 

 



Uzasadnienie: 

1. o kwotę 3 202,00 zł zwiększa się dochody i wydatki z tytułu zwiększenia dotacji celowej z 
budżetu państwa z zakresu administracji rządowej zleconych gminie związane z realizacją 
zadań związanych z ustawą – Prawo o aktach stanu cywilnego, o ewidencji ludności oraz 
o dowodach osobistych, zmiany dokonano na podstawie pisma z Mazowieckiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Warszawie zn: WF-I.3111.9.60.2019 zmiana dotyczy działu 750 
rozdział 75011, 
 

2. o kwotę 26,00 zł zmniejsza się dochody i wydatki w dziale 801 rozdział 80153, zmiany 
dokonano na podstawie pisma informującego o zmniejszeniu planu dotacji z 
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie zn: WF-I.3111.15.53.2019, 

 

3. o kwotę 147 449,00 zł zwiększa się dochody i wydatki z tytułu zwiększenia dotacji celowej 

z budżetu państwa z zakresu administracji rządowej zleconych gminie na realizacją 
świadczeń rodzinnych i funduszu alimentacyjnego, zmiany dokonano na podstawie pisma 
z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie zn: WF-I.3111.20.70.2019 zmiana 

dotyczy działu 855 rozdział 85502, 
 

4. o kwotę 80,00 zł zwiększa się dochody i wydatki z tytułu zwiększenia dotacji celowej z 
budżetu państwa z zakresu administracji rządowej zleconych gminie na realizacje zadań 
wynikających z przyznawania Karty dużej Rodziny, zmiany dokonano na podstawie pisma 

z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie zn: WF-I.3111.20.65.2019  zmiana 

dotyczy działu 855 rozdział 85503, 

 

5. o kwotę 5 110,00 zł zwiększa się dochody i wydatki z tytułu zwiększenia dotacji celowej z 
budżetu państwa z zakresu administracji rządowej zleconych gminie związane z realizacją 
zadań związanych z programem „ Dobry Start”, zmiany dokonano na podstawie pisma z 
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie zn: WF-I.3111.20.67.2019 zmiana 

dotyczy działu 855 rozdział 85504, 

 

6. o kwotę 329,00 zł zwiększa się dochody i wydatki z tytułu zwiększenia dotacji celowej z 
budżetu państwa z zakresu administracji rządowej zleconych gminie związane z opłatą 
składki na ubezpieczenie zdrowotne, zmiany dokonano na podstawie pisma z 

Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie zn: WF-I.3111.20.68.2019 zmiana 

dotyczy działu 855 rozdział 85513, 

 

7. dokonuje się zmian w dziale 750 pomiędzy paragrafami z konieczności realizacji zadań 
bieżących z zakresu działalności CUW, zmiany dokonano na podstawie wniosku kierownika 

jednostki CUW,  



8. dokonuje się zmian w dziale 801 pomiędzy paragrafami z konieczności realizacji zadań 
bieżących z zakresu zadań oświatowych, zmiany dokonano na podstawie zarządzeń 

dyrektorów szkół, 
 

9. dokonuje się zmian w dziale 900,pomiędzy paragrafami z konieczności realizacji zadań 
bieżących z zakresu gospodarki komunalnej i ochrony środowiska, zmiany dokonano na 

podstawie wniosku kierownika jednostki, 

 

 



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 0050.94.2019 Wójta Gminy Klembów z dnia 29  listopada 2019 
r.DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 3 202,0074 504,42 77 706,42

75011 Urzędy wojewódzkie 3 202,00 75 503,7572 301,75

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
72 287,00 3 202,00 75 489,00

801 Oświata i wychowanie - 26,003 034 642,51 3 034 616,51

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych - 26,00 82 387,0082 413,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
82 413,00 - 26,00 82 387,00

855 Rodzina 152 968,0014 964 504,00 15 117 472,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
147 449,00 4 416 644,004 269 195,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
4 246 195,00 147 449,00 4 393 644,00

85503 Karta Dużej Rodziny 80,00 1 435,001 355,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
1 355,00 80,00 1 435,00

85504 Wspieranie rodziny 5 110,00 500 105,00494 995,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
486 240,00 5 110,00 491 350,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o

 

świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla

 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o

 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

329,00 21 288,0020 959,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
20 959,00 329,00 21 288,00

59 925 122,73 60 081 266,73156 144,00Razem:



Załącznik nr 1a do Zarządzenia nr 0050.94.2019 Wójta Gminy Klembów  z dnia 29 listopada 2019 r.
DOCHODY NA ZADANIA ZLECONE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

750 Administracja publiczna 75 489,003 202,0072 287,00

75011 Urzędy wojewódzkie 75 489,003 202,0072 287,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
47 112,003 202,0043 910,00

801 Oświata i wychowanie 82 387,00- 26,0082 413,00

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 82 387,00- 26,0082 413,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
82 387,00- 26,0082 413,00

855 Rodzina 15 068 717,00152 968,0014 915 749,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
4 393 644,00147 449,004 246 195,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
4 393 644,00147 449,004 246 195,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 435,0080,001 355,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
1 435,0080,001 355,00

85504 Wspieranie rodziny 491 350,005 110,00486 240,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
491 350,005 110,00486 240,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o

 

świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla

 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o

 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

21 288,00329,0020 959,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
21 288,00329,0020 959,00

15 449 699,7015 293 555,70 156 144,00Razem:



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 0050.94.2019 Wójta Gminy Klembow z dnia 29 listopada 2019 r.

Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 3 614 939,43 3 202,00 3 618 141,43

75011 Urzędy wojewódzkie 161 913,05 3 202,00 165 115,05
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 126 663,55 2 734,40 129 397,95
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 280,18 467,60 23 747,78

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 556 653,68 0,00 556 653,68
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 62 217,10 -1 500,00 60 717,10

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 4 501,50 1 500,00 6 001,50

801 Oświata i wychowanie 20 540 007,58 -26,00 20 539 981,58
80101 Szkoły podstawowe 14 437 869,89 0,00 14 437 869,89

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 215 818,79 21 285,26 237 104,05
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 210 690,00 -439,25 210 250,75
4270 Zakup usług remontowych 199 094,65 -9 200,00 189 894,65
4280 Zakup usług zdrowotnych 10 950,00 -6 200,00 4 750,00
4300 Zakup usług pozostałych 190 308,96 -3 500,00 186 808,96
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 12 790,00 200,00 12 990,00
4410 Podróże służbowe krajowe 4 800,00 -1 353,10 3 446,90
4430 Różne opłaty i składki 9 809,20 -232,91 9 576,29

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 9 662,60 -560,00 9 102,60

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 59 000,00 0,00 59 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 29 715,77 347,37 30 063,14

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 29 284,23 -347,37 28 936,86

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

82 413,00 -26,00 82 387,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 820,00 -5,00 815,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 81 593,00 -21,00 81 572,00

855 Rodzina 15 044 571,65 152 968,00 15 197 539,65

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 289 195,00 147 449,00 4 436 644,00

BeSTia Strona 1 z 2



3110 Świadczenia społeczne 3 877 133,00 142 967,00 4 020 100,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 99 800,00 3 110,00 102 910,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 265 662,00 503,00 266 165,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 2 595,00 69,00 2 664,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 200,00 800,00 9 000,00
85503 Karta Dużej Rodziny 1 355,00 80,00 1 435,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 500,00 68,00 568,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 87,00 11,00 98,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 13,00 1,00 14,00

85504 Wspieranie rodziny 532 062,65 5 110,00 537 172,65
3110 Świadczenia społeczne 470 560,00 4 840,00 475 400,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 280,00 225,00 39 505,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 694,00 39,00 6 733,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 908,00 6,00 914,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

20 959,00 329,00 21 288,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 20 959,00 329,00 21 288,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 707 162,60 0,00 4 707 162,60

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 575 086,50 -2 000,00 573 086,50
4270 Zakup usług remontowych 97 000,00 -2 000,00 95 000,00

90095 Pozostała działalność 345 561,00 2 000,00 347 561,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 -5 000,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 207 561,00 7 000,00 214 561,00

Razem: 64 588 862,81 156 144,00 64 745 006,81

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik nr 2a do Zarządzeniia nr 0050.94.2019 Wójta Gminy Klembów z dnia 29  listopada 2019 r.
WYDATKI NA ZADANIA ZLECONE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

750 Administracja publiczna 75 489,003 202,0072 287,00

75011 Urzędy wojewódzkie 75 489,003 202,0072 287,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 708,882 734,4033 974,48

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 903,12467,607 435,52

801 Oświata i wychowanie 82 387,00- 26,0082 413,00

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 82 387,00- 26,0082 413,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 243,00- 5,00248,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 24 350,00- 21,0024 371,00

855 Rodzina 15 068 717,00152 968,0014 915 749,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
4 393 644,00147 449,004 246 195,00

3110 Świadczenia społeczne 4 020 100,00142 967,003 877 133,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 88 710,003 110,0085 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 263 715,00503,00263 212,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 2 314,0069,002 245,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00800,005 200,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 435,0080,001 355,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 568,0068,00500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 98,0011,0087,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 14,001,0013,00

85504 Wspieranie rodziny 491 350,005 110,00486 240,00

3110 Świadczenia społeczne 475 400,004 840,00470 560,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 250,00225,005 025,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 013,0039,001 974,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 234,006,00228,00



85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o

 

świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla

 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o

 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

21 288,00329,0020 959,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 21 288,00329,0020 959,00

15 293 555,70 156 144,00 15 449 699,70Razem:


